UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Góp ý dự thảo Quyết định

Công bố Đơn giá nhân công;

Giá ca máy và thiết bị thi công

xây dựng công trình trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận của Sở

Xây dựng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng  12  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Các Sở quản lý xây dựng chuyên ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối

lượng công trình;

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Sở, ngành tại cuộc họp ngày

27/12/2024, đến nay đơn vị tư vấn đã hoàn thiện Báo cáo kết quả khảo sát đơn

giá nhân công; Giá ca máy và thiết bị thi công xây dựng công trình trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận.

Để có cơ sở ban hành Quyết định công bố đơn giá nhân công; Giá ca máy

và thiết bị thi công xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận theo

Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng, Sở Xây dựng

đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo Quyết định Công bố Đơn giá

nhân công; Giá ca máy và thiết bị thi công xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận của Sở Xây dựng bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng trước ngày

31/12/2024 để kịp thời ban hành áp dụng.

Sở Xây dựng rất mong sự phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
ĐTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:55:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T15:13:28+0700

		2024-12-27T15:13:44+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-27T15:36:58+0700